
Протокол № 1 
заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по 
проекту планировки с проектом межевания в его составе, предусматривающему размещение 

строящегося участка тепловой магистрали по адресу: г. Нытва, ул. Комсомольская 

г. Нытва 04.12.2017г. 

Присутствовали: 
Члены организационного комитета: 
Гребёнкин Андрей Викторович - депутат Думы Нытвенского городского поселения; 
Каменских Андрей Викторович - депутат Думы Нытвенского городского поселения; 
Катаева Галина Николаевна - начальник отдела градостроительства и землепользования 

администрации Нытвенского городского поселения; 
Ощепков Вадим Юрьевич - заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ; 
Чичев Тимофей Георгиевич - начальник юридического отдела администрации 

Нытвенского городского поселения. 

Повестка дня: 
1. Избрание председателя проведения публичных слушаний. 
2. Назначение ведущего и секретаря публичных слушаний. 

Слушали: 
Катаеву Г.Н. - предложила избрать председателем публичных слушаний Гребёнкина 

А.В. 
Решилр единогласно: 
Избрать председателем публичных слушаний Гребёнкина А.В. 
Слушали: 
Гребёнкина А.В. 
Назначил: 



Протокол № 2 
заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по 
проекту планировки с проектом межевания в его составе, предусматривающему размещение 

строящегося участка тепловой магистрали по адресу: г. Нытва, ул. Комсомольская 

Присутствовали: 
Председатель публичных слушаний: Гребёнкин А.В. (избран на заседании организационного 
комитета от 04.12.2017 года). 
Ведущий публичных слушаний - Ощепков В Ю.(назначен на заседании организационного 
комитета от 04.12.2017 года). 
Секретарь публичных слушаний для составления протокола - Катаева Г.Н. (назначена на 
заседании организационного комитета от 04.12.2017 года). 

Жители поселения: на публичных слушаниях присутствовало 5 человек 
(регистрационные карточки прилагаются). 

Повестка дня: 
Обсуждение проекта планировки территории с проектом межевания в его составе, 

предусматривающему размещение строящегося участка тепловой магистрали по адресу: г. 
Нытва, ул. Комсомольская 

Слушали: 
Ощепкова В.Ю. -Рассказал о цели разработки проекта, предложил рассмотреть схемы 

прокладки теплотрассы. 
Самылова А. А - Задала вопрос о необходимости разработки данного проекта. 
Катаева Г.Н. - пояснила, что процедура ремонта или строительства линейного объекта 

предусмотрена Градостроительным Кодексом РФ. 
Ощепков В.Ю. - Спросил, имеются ли предложения по проекту. 
Вопросов и предложений не последовало. 

Решили: 
Публичные слушания считать 

г. Нытва 07.12.2017г. 

Ведущий публичных слушаний: 

Секретарь публичных слушаний: 

Председатель публичных слушаний: 

Катаева Г.Н. 

Ощепков В.Ю. 

Гребёнкин А.В. 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
по результатам публичных слушаний 

по проекту планировки с проектом межевания в его составе, предусматривающему размещение 
строящегося участка тепловой магистрали по адресу: г. Нытва, ул. Комсомольская 

г. Нытва 11.12.2017г. 

Публичные слушания состоялись 06.12.2017 по Решению Думы Нытвенского городского 
поселения Пермского края от 25.10.2017 № 17. 
Состав организационного комитета по публичным слушаниям: 
Гребёнкин Андрей Викторович - депутат Думы Нытвенского городского поселения; 
Каменских Андрей Викторович - депутат Думы Нытвенского городского поселения; 
Катаева Галина Николаевна - начальник отдела градостроительства и землепользования 
администрации Нытвенского городского поселения; 
Ощепков Вадим Юрьевич - заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ; 
Чичев Тимофей Георгиевич - начальник юридического отдела администрации Нытвенского 
городского поселения 

предложении, На основании результатов публичных слушаний и поступивших 
организационным комитетом вынесено следующее заключение: 

1. Публичные слушания считать состоявшимися. 

2. Рекомендовать главе Нытвенского городского поселения утвердить «Проект 
планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающему размещение 
строящегося участка тепловой магистрали по адресу: г. Нытва, ул. сомольская». 

Председатель организационного комитета: 

Члены организационного комитета 

Гребёнкин А.В. 

Ощепков В.Ю. 

Каменских А.В. 

Чичев Т.Г. 

Секретарь организационного комитета: Катаева Г.Н. 


